ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЕНЕВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 августа 2019 года
	                                        №56-3

О назначении члена территориальной избирательной комиссии Веневского района Тульской области с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Мордвесское Веневского района четвертого созыва
Антонова Романа Сергеевича
Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Веневского района Тульской области с правом совещательного голоса, представленные в территориальную избирательную комиссию Веневского района Тульской области  кандидатом в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Мордвесское Веневского района четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу №1 Антонова Романа Сергеевича, руководствуясь пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Тульской области от 02 апреля 2007 года  № 815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», территориальная избирательная комиссия Веневского района Тульской области, осуществляя полномочия окружной избирательной комиссии, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению решение кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Мордвесское Веневского района четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу №1 Иванова Игоря Анатольевича от 05 августа 2019 года о назначении  членом территориальной избирательной комиссии Веневского района Тульской области с правом совещательного голоса   Решетневой Елены Владимировны с 06 августа 2019 года.
2. Выдать члену территориальной избирательной комиссии Веневского района Тульской области с правом совещательного голоса удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя. Веневский район».
4.Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Веневского района Тульской области Кравченко Е.А.

	Председатель комиссии

	Ю.С.Антонова

	Секретарь комиссии
	Е.А.Кравченко

[bookmark: _GoBack]